
 

  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13.09.2021  № 46 

п. Садовый 

О внесении изменений в постановления администрации Садов-

ского муниципального образования Татищевского района Сара-

товской области от 29.10.2020 №81, от 22.11.2019 № 53 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 29.10.2020 №81 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» и приложение изменения заменить слова 

«комплексное освоение » на слова «комплексное развитие »в соответствующем падеже. 

 2. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от22.11.2019 № 53 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и ее 

утверждению на территории Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области» и приложение изменения заменить 

слова «комплексное освоение » на слова «комплексное развитие». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы  муниципального образования                                                  С.Ю.Андрианова 

 

 

    

 

 

 

 

 


